Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Criciiima

Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo
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452251
731693
741112
705790
713152
708611
337413
177771
509683
828494
710006
704292
740518
703954
706381
738473
711419
724950
808303
226851
714543
705991
511804
711340
135636
730766
724325
721838
219750
330621
240780
736140
725687
713906
734055
333567

JANE SIENKO DA SILVA
ALEXANDRA SERAFIM DE SOUZA
DAIANE EVANGELISTA VIEIRA
EDNA MARIA DA SILVA

RICARDO TEIXEIERA CANARIN
TATIANE JUSTI BENEDET TEZZA
ANDRE ALVARO DE ABREU
PATRICIA TORRES TEIXEIRA
LARISSA TRAMONTIN

LIONARA TAIS WEBER

IVETE SCHIRLEI CACCIATORI
CHEILA CHAGAS VICENTE

DAYANE POSSOLI

MARIZELIA FERREIRA ROSSI
DAGMA TATIANE BARBOSA MARCELINO
MARIZA CARDOSO DA CUNHA
FLAVIA RODRIGUES TEIXEIRA
VANINA JUNO ESTEVAM

RENATA GOMES TEIXEIRA
TAMIRES PAVEI DONADEL
DEMERVA HAIDEE DIAS MOREIRA
JULIANO PAINES MARTINS
ISANDREIA GIROTTO DOS SANTOS
EDNEIA MACHADO DOS SANTOS
VANIA MARCELO

CRISTIANE CECHINEL DE VILLA
THAYSE DE FAVERI GIUSTI
ELIZANDRA DA SILVA GABRIEL BELETINI
MARIANA MARCOS BENEDET
GLADISLENE APARECIDA DA SILVA
SUELEN DOS SANTOS

PRICILA NOLA GUIDARINI
ROSEMBEL APARECIDA GAVA MILANEZ
MARIA ELIZA ELIBIO FAGUNDES
LILIAN DE OLIVEIRA

MARINEZ GERONIMO

8264
8192
8148
7952
7828
7772
7712
7668
7560
7560
7556
7548
7524
7520
7472
7456
7448
7428
7396
7380
7376
7372
7360
7332
7316
7308
7292
7140
7132
7128
7096
7092
7088
7024
7024
7004
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37 716741  MARCIA SANTANA 7000
38 100517  NELCIANA DAL PONT CONSENCO 6956
39 714713  DENIZE SARTOR 6940
40 850176  HELEN MODOLON TAVARES 6928
41 706360  PRISCILA DE SA MONTEIRO 6928
42 341720 VALQUIRIA MENDES PRUDENCIO 6892
43 248877  DANIELE IDALINO DOS PASSOS 6824
44 710589  LUCAS LUCIANO MEDEIROS 6816
45 725271  ELIANE SARTOR PACHECO 6808
46 717051  LUCILENE FIRMINO COSTA MARQUES 6776
47 850735 MARILIA ALVES 6768
48 735104 GREICE DE CORDES PIRES BORGES 6744
49 722792  CARINA FERNANDES DE ANDRADE DE FREITAS 6716
50 718016  RAMIRA MIRANDA MACHADO DA SILVA 6716
51 611410 ANA PAULA DE SOUZA DOS SANTOS 6704
52 709321  GRASIELA CRISTIANETTI VIEIRA 6684
53 708747  TANIA LORENA SANDINS BEZ BATTI 6680
54 713860 MORGANA AMBROSO 6676
55 175965  VALDIR MANOEL ALVES NETO 6668
56 729511  SALETE GHELLERE POSSEBON 6640
57 344073 DEBORA CRISTINA V. DO N. BARRETO 6636
58 745798  SABRINA SOARES CARDOSO ZANETTE 6628
59 817616 LEANDRO DE BONA DIAS 6620
60 609474  ANDREA IZABEL DE SOUZA ROCHA 6616
61 809546 ROBERTA MARI NUNES 6608
62 167689  ALINE MENDES PRUDENCIO 6592
63 215935  JULIA WASCHINEVSKI PLACIDO 6572
64 500593  ANA PAULA TAVARES 6540
65 508182  JONATHAN RECH DOS PASSOS 6532
66 259419  KARINA PACHECO DA SILVA 6532
67 137683  SUELEN SUMARIVA MENDES 6496
68 839721  GISLAINE APARECIDA DA ROCHA 6496
69 258554  ROSANGELA ANTONIO 6468
70 723456  SIMONE CESCONETTO 6464
71 811584 BRUNA DA ROCHA MARTINELLI 6460
72 852314  GIOVANI DA SILVA COELHO 6452
73 253814  KAMILA AMBROSIO 6436
74 233921 BRUNA DOS SANTOS BENTO 6396
75 712007 CLAUDIA MARA BEZ BATTI 6376
76 717114  KATIANA POSSAMAI COSTA 6364
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77 439817  JULIA MACCARI ESPINDULA 6360
78 153671  ELIANE PIRES MELLO 6340
79 727299  MAURICIO MORELLI FRANCESCHI 6332
80 181893 CLAUDETE DARABAS MOTTA 6316
81 231712  MARISA APARECIDA GOMES. 6284
82 216892 ANDRE GERALDO BARBOSA 6268
83 834738  NARIENE PEREIRA LEONEL NOGUEIRA 6260
84 720281  ALINE RAMPINELLI PEREIRA 6248
85 715934  FERNANDA DE MEDEIROS ROCHA 6244
86 741913  ISABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVA D. 6216
87 304465 FERNANDO PEDROSO PACHECO 6200
88 719888  GISELE DOS SANTOS SOARES DE QUADRA 6144
89 838302 CLARITA MARIA TORQUATO 6140
90 705937  GISELE FOGACA LAURENTINO 6124
91 352874 EDEVALDO DE FREITAS 6072
92 849209 ELEN TSCHOSECK BORBA 6060
93 723914  CARLA HOFFMANN DE OLIVEIRA 6048
94 730856  GISLAINE BRESSAN PEREIRA HONORATO 6020
95 708749  PAULA ROSSI ANZOLIN 6020
96 516860 FLABIO ALBINO FERANADES 6004
97 176760 GISELE CANDINHO CHAUCOSKI 5988
98 715287  ARACELI DE OLIVEIRA 5984
99 719939  POLIANA VIEIRA LUIZ 5964
100 733909  SAMIRA DA SILVA SALVADOR 5956
101 163106  MAIARA AMORIM 5912
102 743726  LEIDE BARBARA COLOMBO BALDESSAR DE ASSIS 5872
103 261378  DAIANE MEDEIROS LUIZ 5868
104 718260 JUCELIA BORGES FERNANDES 5836
105 506792 LUCIANA BLOS 5804
106 715121  RITA CAMILA BETT DURANTE 5792
107 416802 MARIEL CRECENCIO MOTA DAGOSTIN 5780
108 314504  ALALIS CONSONI HAHN 5780
109 736758  MARCILENE DE OLIVEIRA 5780
110 717426  JULIANA ROCHA CANARIN CARVALHO 5780
111 419735  CAMILA SELAU BITTENCOURT 5756
112 730646  VAGNER DE OLIVEIRA MARCIANO 5752
113 708867  RITA DE CASSIA PEREIRA 5748
114 715447  MARIA HELENA ZANETTE TASCA 5700
115 210600 BRUNA SOARES LUIZ 5696
116 251048  ANA PAULA DA SILVA MACIEL BORGES 5688
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117 346634 DEISE DEMETRIO DOS SANTOS 5640
118 167688  JESSICA RONCHI DAGOSTIN 5624
119 160215  FLAVIA GIASSI PATEL PAZINI 5612
120 516699 FABIO DA ROSA PI1ZzOLO 5600
121 709277  GISELE TEIXEIRA FERNANDES 5576
122 820962  SONIA SOARES PIERINI NUERNBERG 5568
123 723353 LUCIEINE DOS SANTOS COLOMBO 5500
124 803323 CAROLINA DA SILVA FERNANDES MEURER 5492
125 718154  ANSELMO MARCOS WIGGERS 5412
126 124128 SAMELA MACHADO FRANCISCO 5400
127 736202 KEZIA FERNANDES 5388
128 844574  KATIA REJANE ESPINDOLA AVILA 5352
129 449604  KELLI NEOTI 5292
130 707499  MARIA CRISTINA STEFANI 5276
131 606920 SIMONE SIMON 5240
132 743179  GISELE SILVA DE JESUS 5188
133 179516  FABIANA PACHECO TAVARES 5128
134 130751  JUCIMAR LIMA CORREA DA SILVA 5100
135 606249  ANGELA REGINA MEIRA MATIAS 5064
136 841743  PRISCILA FERNANDES SILVEIRA 5008
137 445958 FERNANDO LUCAS SELAU MARTINS 5000
138 710397 MARCIA ELISA PEREIRA GOMES 4976
139 606770 GEOVANA NICOSKI 4960
140 457376  PRISCILA DE ANDRADE ALCARA 4900
141 167955 EDNA GALEAZZI| PERES 4792
142 803611  JULIANA MARTINS FERNANDES 4748
143 124998 MARILEIDI MUNARI 4720
144 433231  ELIZANDRA FERAO 4480
145 500119 JOANA FARIAS OLIVEIRA RUY 4432
146 517109  SILVIA FERNANDES DE MELO 4380
147 226704  LADISLEI MARQUES FELIPE CASTRO 4356
148 837551 MAUREN FURUKAWA DE ARAUJO 4204
149 449211  MARTA CRISTINA GRANATA ASTOLFI 4196
150 728331  SILMARA DAIANE CORREA 4072
151 742104  MARIA DE FATIMA PORTO LUIZ 4064
152 710868 CARINA STRADIOTO 3656
153 713136 ROSANGELA MARTINS BAUER 3256
154 504471  KETOLLY SALVADOR RABELO 2900
155 612102  JUCELIA MARIA GAZOLA SALVADOR 2600
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1 338601 MONICA CAMILO 6560
Ensino Médio - Lingua Portuguesa e Literatura - Nao Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 318457 VANESSA DUCIONI ABEL CECHINEL 6948
2 334388 ISABELLA LUNARDI RAMOS 6868
3 472011 SAMUEL CARDOSO 6020
4 607199 MARIANA MAFINSKI CARVALHO 5944
5 244608  JESSICA VICENCIA DAS CHAGAS 5900
6 605322 DIEGO RODRIGO FERRAZ 5720
7 337863  TALITA DUARTE DE JESUS 5720
8 502555 TRYCIA DA SILVA PEREIRA 5692
9 611493  JULIANA CAVANHOLI PEREIRA 5620
10 503960 FRANCIELE CANDIDO ORIGE BRESSAN 5420
11 354241  ALESSANDRA SAVI 5420
12 604165 GIANA MEDEIROS 5420
13 452401 JOHANA VIEIRA DE MEDEIROS 5416
14 106726  LARISSA MARQUES MUTTINI 5184
15 507640 RUVIA RAFAELLE PIMENTEL PEREIRA 5120
16 603744 BRUNO ESTEVAM PEREIRA 5120
17 353177  ELIZANGELA INACIO VIEIRA 4920
18 410983 GIORGIA NUNES 4680
19 352787  ANANIAS ALMEIDA GONCALVES 4592
20 439426  JULIANE CLAUDIO DE OLIVEIRA 4544
21 514051 CARLA FERNANDA PEREIRA BRITO 4520
22 610530 PATRICIA FRANCA DA SILVA 4520
23 472313 ANDRESA MARCOS MACHADO ROCHA 4520
24 119936 MAIARA FERREIRA FRAGA 4516
25 513099 KARINA MENDES DOMICIANO FRANCK 4320
26 261063  ELISIANE PEREIRA LEONEL 4276
27 607776  TAINAN BARBOZA GENEROSO 4220
28 254108 FABIANA ALVES SOUZA 4180
29 515072 HELOISA COELHO TEIXEIRA ALEXANDRE 3820
30 512313  VALERIA MARQUES SILVA 3620
31 609488 VANESSA CARDOSO ZARDIN 3620
32 801717 CHARLENE SOARES 3620
33 201409 FABRICIO DE SOUSA 3380
34 610704 NAIARA BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA 3320
35 609156 MAYRA FOGACA PORFIRIO 2720
36 503412 FABIANA DE SOUSA 1520
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37 609354  FABIOLA CHRISTIANI MAYBURY 1480
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